平成 31 年 2 月 8 日

各      位
会 社 名  日工株式会社
代表者名  取締役社長 西川 貴久
（コード番号  6306  東証 第 1 部）
問合せ先  常務取締役財務本部長 藤井 博
（TEL． 078 － 947 － 3141 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 2 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 31 年 4 月 1
日付で代表取締役の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営基盤のより一層の強化及び当社グループの発展を期するためであります。

２． 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

西川
にしかわ

 貴
たか

久
ひさ

 代表取締役 取締役会長 代表取締役 取締役社長

辻
つじ

  勝
まさる

 代表取締役 取締役社長 専務取締役 事業本部長

３． 就任予定日
平成 31 年 4 月 1 日（予定）

４． 新任代表取締役の略歴

氏名  辻
つじ

  勝
まさる

生年月日 昭和 35 年 6 月 4 日生（58 歳）

新役職名 代表取締役 取締役社長

出身地  兵庫県

最終学歴 埼玉大学大学院 工学研究科 建設工学専攻 修士課程修了

昭和 62 年 9 月  当社入社

平成 19 年 6 月  当社執行役員

平成 20 年 6 月  当社取締役

平成 23 年 6 月  当社常務取締役

平成 24 年 6 月  当社事業本部長

平成 27 年 4 月  当社事業本部長兼東京支社長

平成 27 年 6 月  当社専務取締役（現在）

平成 28 年 4 月  当社事業本部長（現在）

所有株式数 16,900 株（平成 30 年 9 月 30 日時点）

以  上